
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TSLB317MINSubterra batoh 30 l TSLB317MIN - modrošedý

0085854238816 2 ks 24 měsíců

 

 Velký a odolný cestovní batoh s ochranou elektroniky a kapsou PowerPocket, která pomáhá uspořádat kabely mezi zařízením a 
powerbankem. 

•  Ochrání notebook (15" MacBook Pro® nebo 15,6" notebook) v samostatné polstrované kapse s konstrukcí SafeEdge.
•  Tablet ochrání další samostatná kapsa s měkkou výstelkou.
•  Kabely mezi zařízením a powerbankem jsou úhledně uspořádané ve vnitřní kapse PowerPocket.
•  Možnost přístupu k notebooku prostřednictvím shora plněné přihrádky nebo bočního zipu.
•  Pohodlné nošení zaručují perforované ramenní popruhy z materiálu EVA se síťovinou a polstrovaná zádová část.
•  Nastavitelný a odnímatelný hrudní popruh zaručuje stabilizaci popruhů batohu a vyšší pohodlí.
•  Pomocí integrovaného pásku, který umožňuje bezpečné zavěšení na zavazadla na kolečkách, usnadňuje cestování.
•  Polstrovaná vnitřní kapsa ochrání telefon, sluneční brýle nebo jiné cennosti.
•  Praktické kapsy organizéru vám pomohou snadno najít drobné předměty.
•  Malé předměty a láhev s vodou lze bezpečně a vždy po ruce uložit v elastické postranní kapse na zip. 

 
Barva:modrošedá 
Materiál:nylon 800D 
Vnější rozměry:32 x 23 x 50 cm 
Prostor pro notebook:38,5 x 3,1 x 26,5 cm 
Objem:30 l 
Hmotnost:1,16 kg 
Záruka:2 roky 

 


